

Stipender for masterutredninger i skatteøkonomi ved NHH

NHH og SNF planlegger en større satsing innenfor skatteøkonomi og gjennomfører for tiden et forprosjekt i samarbeid med Skatteetaten. Som ledd i denne satsingen ønsker vi at det skal skrives flere masterutredninger med problemstillinger knyttet til bedrifts- og personbeskatning.

For å stimulere studenter og veiledere opprettes det et stipendprogram. Stipendet er på 20 000 kroner for utredninger med én forfatter og 30 000 kroner for utredninger med to forfattere. Stipendene utbetales av SNF og er skattepliktige for mottaker. Budsjett for stipendprogrammet fastsettes for ett semester av gangen. Det vil være rom for flere utredninger hvert semester. Stipendordningen er åpen for alle profiler innenfor masterstudiet i økonomi og administrasjon ved NHH.

De stipendierte masterutredningene skal utgis som arbeidsnotater på SNF. Utbetaling av stipend forutsetter at det oppnås karakter A eller B på utredningen, og at eventuelle svakheter som oppdages i bedømmelsesprosessen rettes opp. SNF godskriver veiledere 10 timer som kompensasjon for merarbeid med å klargjøre oppgaven for utgivelse. Studentene kan bli bedt om å skrive et sammendrag av oppgaven til bruk i formidling, og de kan bli bedt om å presentere funnene for Skatteetaten.

Det kan søkes stipend både til teoretiske og empiriske oppgaver. Skatteetaten vil kunne være hjelpelige med å skaffe data til empiriske prosjekter (se skatteetaten.no/forskningsdata). Skatteetaten kan også stille kontorplass til disposisjon ved et av sine regionkontorer og bidra med veiledning når det er ønskelig.

Søknad om stipend skal inneholde en plan for utredningen samt CV og karakterutskrift. Søknadene behandles av en komité bestående av to representanter fra skatteforskningsprogrammet på SNF og to representanter fra Skatteetaten. Veiledere oppfordres til å melde inn forslag til tema som kan videreformidles. Interesserte studenter kan kontakte undertegnede med tanke på å få innspill til en egnet problemstilling.

Søknadsfristen er 15. februar for oppgaver som skrives i vårsemesteret og 15. september for oppgaver som skrives i høstsemesteret. Søknader sendes elektronisk til Guttorm Schjelderup og Jarle Møen.

Guttorm Schjelderup (guttorm.schjelderup@nhh.no)

Jarle Møen (jarle.moen@nhh.no)

